CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Marcondes Francisco dos

Santos, Prefeito em exercício, juntamente com o secretário de

infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a possibilidade de requerer a

requalificação de iluminação Pública da Avenida do Grande Hotel, por trás

do quartel , onde liga o bairro vila Nobre ate a catedral nossa senhora de

Fátima.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2023.

José Abel Souza
- Vereador -